ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria
Prot. 0007860/U del 01/08/2022 09:36:14 VII.8 - Collaboratori esterni

Ministerc deilstruzione, dell Universiia e dalla Ricerca
FonDI mm&mﬂwm?ﬂmr‘a S(naneﬂ!ﬂ:l o
ITRUTTUHHLI Mmﬁono;'lhpﬂimm:omhmadem
Soolastica per la gestione del Fondl Struturall per
Unione Europea EUROPEI 20]4_2020 MlUR m?emnmmﬂw
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)
Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 528762
E - mail; tpic8 135003 @istruzione.it

PEC: tpic813003%ipec.istruzione. it
URL: www.iccapuanapardo.edu.it

All’Albo On Line

Amm.Trasparente
Provvedimenti Dirigente

Agli atti del fascicolo di cui al
D.D.G. n. 1077 del 26 novembre 2020

All'Ing. Nizzola Mariano

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “ Per la scuola,
competenze e ambienti per |'apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per
I'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Codice Progetto 13.1.2A-
FESRPON-SI-2021-422 Digital Board

Incarico di collaudatore relativo all’Avviso di collaborazione plurima ed, in
subordine, di esperto esterno per incarico di collaudo di n.15 monitor
interattivi; n.15 box sicurezza per notebook; n.15 notebook;n.1 webcam;n.1
plotter;n.1 PC all in one;n.1 Scanner documentale CUP: D39321015250006 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I‘avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione/Dipartimento per il
sistema educativo di istruzione e di formazione/Direzione generale per i fondi
strutturali per listruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale prot.
AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board : trasfrormazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei -
Programma Operativo Nazionale " Per la scuola, competenze e ambienti per

I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale ( FESR)
REACT EU;

VISTA la Candidatura N. 1067738 - 28966 del 06/09/2021- FESR REACT EU -
Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;




N FONDI Q Dot sy anaton 14 Gl e
Sy JTRUTTURALI DU i el P e
Unlone Europea EUROPEI JOENZDZ0 © NN e

PER LA SCUQLA - COMPETENZE E AMBIENT! PER LAPPRENDIMENTO (FESR)

VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione/Dipartimento
per il sistema educatuvo di istruzione e di formazione/Direzione generale per i
fondi strutturai per listruzione, I'edilizia scolastica e a scuola digitale prot. N.
0042550 del 02/11/2021.

VISTO il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli 00.CC. di questa
Istituzione Scolastica e l'inserimento del progetto nel PTOF della scuola;

VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la
realizzazione del suddetto intervento;

VISTE le vigenti nome sulla gestione dei Fondi Strutturali Europei elencate
nelle linee guide dei fondi strutturali “Disposizioni e Istruzioni per |'attuazione
dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola - Competenze e ambienti per
I'apprendimento 2014-2020"

VISTA [|'‘Assunzione a Programma Annuale 2021 con delibera n. 77 del
Consiglio d'Istituto del 11/11/2021 della somma pari a € 48.019,38;

CONSIDERATO che con Decreto di individuazione ai sensi degli artt.4, co.2,
del D.lgs.165/01, e gli Artt.4 e 5 della L.241/90, nonche |'art.31 d.Igs.50/16, il
Dirigente Scolastico pud avocare a se le funzioni di RUP;

PREMESSO che con atto di nomina prot. n. 0001544 del 25/02/2021, il
Dirigente Scolastico, ha avocato a se le funzioni di Responsabile Unico del
Procedimento ai sensi dellart.4 L.241/90, Art.31 d.lgs.50/16 e della L.R. 21
maggio 2019, n. 7;

VISTO che tra il personale interno non ci sono figure professionali aventi Ie:
competenze per l'incarico di collaudo dell’Obiettivo PON FESR suindicato poiche
la circolare interna prot. 0004960/U del 29/04/2022 & andata deserta;

VISTO l'avviso di collaborazione plurima e, in subordine, di esperto esterno
per la selezione di un collaudatore, prot.0005850/U del 25/05/2022;

VISTA |I'unica candidatura di collaborazione plurima presentata
dall'ing.Mariano Nizzola;

VISTO il verbale del RUP prot. 0006624 del 15/06/2022;

VISTO il regolamento per il reclutamento degli esperti esterni approvato dal
Consiglio di Istituto di questa scuola;

Lo




Ministom doilistruzione, dellUniversith e della Ricerca
Dipar per la progy jone o la Gestione delle
Fisorse Umane, Finanziarie o Strumentall

Diruzione Generale per interventl in maleria di Ediizia
Scolastica pe la gestiona del Fond! Struttucall por
stnuziona a per MNnnovazione Diglale

Uficio IV

FONDI
JTRUTTURALI
bk timpes EUROPEI 2014-2020

PER LA SCUGLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FESR}

VISTA la graduatoria definitiva relativa all’avviso “de quo” pubblicata in data
01/07/2022 con prot. 0007409;

VISTA |'autorizzazione allo svolgimento di incarico retribuito extra Istituzionale
rilasciata dall’ I.S. “G.B. Ferrigno - V. Accardi”“di Castelvetrano sede di servizio
del prof. Nizzola Mariano prot. 0007755/E del 20/07/2022 in qualita di
Collaudatore nell’'ambito — del PON Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-422 Digital Board

DISPONE

L'incarico all'ing. Nizzola Mariano di collaudatore nell’lambito del PON Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-
2021-422 Digital Board , per n. ore 27 per un importo pari a € 472,50
omnicomprensivo di oneri a carico dipendente e amministrazione.

I termini di pagamento, comunque pattuiti, potrebbero subire delle variazioni
in quanto derivanti dall’effettiva erogazione dei fondi comunitari e che pertanto
nessuna responsabilita in merito puo essere attribuita alla scuola.

Per accettazione:

Ing. Marm

rof.sga Anna Vj;zja Stallone



